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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за градежништво,трговија и 

услуги БАУЕР БГ ДОО Скопје 

Општина Центар  

Оп. 08933/2021 

17.08.2021 

Друштво за вработување на 

инвалидни лица-заштитно друштво-

за производство трговија 

угостителство и услуги ЛИОН ГАРД 

ДОО увоз-извоз Гостивар 

ЈЗУ Општа болница,,Др.Ферид 

Мурад,,Гостивар  Оп. 12986/2021 

17.08.2021 

Друштво за информатичка 

технологија НЕКСТСЕНС ДОО Скопје 

Фонд за здравствено осигурување 

на Република Северна Македонија 

Оп. 10503/2021 

17.08.2021 

Друштво за 

производство,трговија,посредување 

и услуги БАПАЛ Благој ДООЕЛ 

експорт-импорт,Скопје 

АД за поштенски сообраќај Пошта 

на Северна Македонија во државна 

сопственост  Оп. 00670/2020 

17.08.2021 

 


